Hannover Mitgliederliste 24.7.2023
Firma Stralie PLZ. Ort Tel. Fax E-Mail
A & O Glas-Concept . ;
1 Inh. Axel Méller Friesenstr. 23 a 30161 | Hannover 0511/343715 0511/3180569 info@ao-glas.de
2 |B * S Glastechnik Géttinger Chaussee 12-14 | 30453 | Hannover 0511/446828 | 0511/457128 Braeuerglas@t-online.de
Ottowicx GmbH
3 | Bolsche Glas + Bauelemente Stargarder Weg 2 a 30659 | Hannover 0511/6497472 |0511/640331 Boelsche-glas@t-online.de
4 | Delitz-Kater Vahrenwalder Str.54 30165 | Hannover 0511/331776 0511/3482561 Delitz-kater@t-online.de
Glas Nagel . .
5 Schulze-Delitzsch-Str. 33 30938 | Burgwedel 05139/99550 05139/995522 info@glas-nagel.com
Inh. Harry Nagel
Glaserei . . .
6 Schatzl GmbH Dahlienstr. 2 a 31737 |Rinteln 05751/7179 05751/76912 info@glas-schatzl.de
7 | Glas Ribbach GmbH Auf dem Kampe 1 31848 |Bad Miinder | 05042/929944 |05042/929945 GlasRibbach@AOL.COM
Inh. Michael Hirsch
8 | Glas-Service-Wustrow GmbH Hamburger Allee 34 30161 | Hannover 0511/343333 0511/344045 Zentrale@Glas-Service-Wustrow.de
Glas Wilke v . Glas-wilke@htp-tel.de
9 Inh. Marco Szwillus e. K. Géttinger Landstr. 53 30966 | Hemmingen 0511/426466 0511/421899
10 | Glas Wittig GmbH Grunstr. 7 31275 |Lehrte 05132/2077 05132/4572 Kontakt@Glas-Wittig.de
Glasbau Heckmann .
11 Nachfolger GmbH Industriestr. 51 31275 |Lehrte 0511/585656 0511/591799 glas@glasbau-heckmann.de
12 | Glasbau Strobach GmbH Andertensche Wiese 15 30169 | Hannover 0511/13685 0511/131349 Glasbau-strobach@t-online.de
13 | Glaserei Kater GmbH Alter Damm 29 30419 | Hannover 0511/1316718 | 0511/15079 info@glaserei-kater.de
Inh. Thomas Klein
Glaserei Giebel . o
14 Inh. Sebastian Giebel Obernstr. 21 31655 | Stadthagen 05721/75052 05721/82505 info@glaserei-giebel.de
15 | Glaserei Knoke Scheidestr. 33 30625 | Hannover 0511/559897 | 0511/550292 info@Glaserei-Knoke.de
Inh. Sascha Basista e. K.
16 | Glaserei Kolleck Rathenaustr. 1 A 31832 | Springe 05041/970055 |05041/970054 info@alaserei-kolleck.de
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17 ﬁ'ﬁsgtr:w:#ﬂzgtse Im Kihlen Grunde 10 31535 |Neustadt 05032/65316 | 05032/916528 | glasereineustadt@t-online.de
18 | Glaserei Nolting GmbH Ahornstr. 1 30519 | Hannover 0511/863601 0511/8790061 info@glaserei-nolting.de
19 | Glaserei Striber Amselweg 2 31785 | Hameln 05151/14748 05151/53225
20 | Glaserei Tippenhauer GmbH An der Weide 16 30173 | Hannover 0511/858481 0511/818759 info@glaserei-tippenhauer.de
21 | Hermann Kempin KG Marienstr. 62 30171 | Hannover 0511/817289 0511/819392 Glaserei-Kempin@t-online.de
22 | Hoffmeister Glasbau GmbH Lohgerberstr. 2 31303 | Burgdorf 05136/7561 05136/7540 glaserei@glasfeuerwehr.de
23 | Glaserei Kleefeld Deveser Str. 26 30457 | Hannover 0511/559313 0511/551842 glaser-jokiel@arcor.de
24 | Glaserei H. Meyer Robert-Bosch-Str. 12 30989 | Gehrden 05108/3778 05108/923319 info@ihr-glaser.de
25 | Glas Schmidt GmbH Bahnhofstr. 36 49356 | Diepholz 05441/4955 05441/7886 info@glas-schmidt.net
26 | glas in form Rampenstr. 16 30449 | Hannover 0511/2103637 | 0511/2103839 info@glas-in-form.de
27 | Forster Glas GmbH Im Heidkampe 3 30659 | Hannover 0511/5448333 | 0511/5448334 info@foerster-glas.de
28 | Glaserei Jork Wiedemann Hanseatenstr. 1 30853 |Langenhagen |0511/3521820 |0511/3521931 info@glaserei-wiedemann.de
29 | Glaserei Heick Pappelstr. 8 30890 |Barsinghausen |05105/82231 05108/5869815 glasereiheick@t-online.de
30 g::ze[ﬁ: dHan;erztSr?:r Reihekamp 14 B 30890 |Barsinghausen |05105/4041 | 05105/514628 info@hintzeglas.de
31 | Wedetherm Wessarges GmbH | Schlager Chaussee 7 30900 |Wedemark 05130/8523 05130/79985 wedetherm@t-online.de
32 | Glaserei Glas-Life GmbH Wunstorfer Str. 54 30926 | Seelze 05137/877111 | 05137/3457 info@glas-life.de
33 | las- und Fenstertechni Koldinger Str. 13 30952 | Pattensen 05101/6149 | 05101/991576 | info@glastechnik-pattensen.de
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Glas Marner Hohe Str. 8 -10 27232 | Sulingen 04271/6070 04271/6622 marner@glas-marner.de
Tischlerei Leiffermann . . . .

Leiffermann GmbH & Co. KG. Lise-Meitner-Str. 8 31515 | Wunstorf 05031/73535 05031/73553 info@leiffermann.de

Ihr Glasexperte e. K. Friedenaustr. 34 30419 | Hannover 0511/47416100 | 0511/47416109 kontakt@ihr-glasexperte.de
Inh. Sven Schumacher

Glaserei Empelde Bartweg 20 30453 | Hannover 0511/466886 | 0511/4609884 info@glaserei-empelde.de
Inh. Olaf Peinemann

Hanno-Glas .

Inh. Dennis Whitfield Hauptstr. 326 b 30826 | Garbsen 0157/32548199 info@hanno-glas.de
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